MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL EDITAL n° 031/2018 2ª sessão

A Prefeitura de Campos Belos, Estado de Goiás, torna público que fará realizar, no dia
17/05/2018, às 10:00 horas, na Sala de Reuniões da CPL, PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor
preço unitário, tendo por objeto a Contratação de pessoas jurídicas para prestação de serviços
de transporte escolar da rede municipal e estadual, nele incluídos todos as despesas indiretas
para atender as necessidades da Secretaria de Educação. Os interessados poderão obter cópia do
Edital no site www.camposbelos.go.gov.br e esclarecimentos pelo Fone: (0XX62) 3451-1403, das
8:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:30h.  Campos Belos, 04 de maio de 2018.

MARLLON BRAYAN ARAÚJO SILVA

Pregoeiro.

http://www.estreladonorte.go.gov.br/